报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站上刊登的《南方航空

非公开发行股票发行结果暨股份变动公告》。

二、本次非公开发行股份限售情况

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行

股票实施细则》等有关规定，本次非公开发行的股份中，向南航集

团发行的 123,900，000 股股份自发行结束之日起三十六个月内不得

转让，该部分新增股份预计可上市交易的时间为 2013 年 11 月 1 日。

向除南航集团外的其他八名特定投资者发行的 1,377,600,000 股股

份自发行结束之日起十二个月内不得转让，该部分新增股份可上市

交易的时间为 2011 年 11 月 1 日，具体情况如下：

序号 发行对象
发行数量

（万股）

限售期

（月）

1 中国南方航空集团公司 12,390 36

2 赵晓东 15,900 12

3 兴业全球基金管理有限公司 21,180 12

4 芜湖瑞健投资咨询有限公司 19,420 12

5 安徽海螺创业投资有限责任公司 17,660 12

6 平安资产管理有限责任公司 15,900 12

7 中航鑫港担保有限公司 15,900 12

8 太平资产管理有限公司 15,900 12

9 博时基金管理有限公司 15,900 12

http://finance.ifeng.com/company/data/detail/1616.shtml

4

合计 150,150 —

三、本次非公开发行后至今公司股本变动情况

本次非公开发行后，本公司总股本为 9,505,067,000 股。

2010 年 11 月 1 日，本公司非公开发行 312,500,000 股 H 股股

票，公司股份总数由 9,505,067,000 股增加到 9,817,567,000 股。

四、本次可上市流通限售股份限售情况

1、本次可上市流通数量为 1,377,600,000 股；

2、本次可上市流通股份上市流通时间为 2011 年 11 月 1 日；

3、本次可上市流通股份的具体情况如下：

序号 发行对象
发行数量

（万股）

1 赵晓东 15,900

2 兴业全球基金管理有限公司 21,180

3 芜湖瑞健投资咨询有限公司 19,420

4 安徽海螺创业投资有限责任公司 17,660

5 平安资产管理有限责任公司 15,900

6 中航鑫港担保有限公司 15,900

7 太平资产管理有限公司 15,900

8 博时基金管理有限公司 15,900

合计 137,760

5

五、股份变动情况表

本次有限售条件的流通股上市后，公司股份结构变动如下表：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

持股总数（股）
持股比例

（％）
股份数量（股） 持股总数（股）

持股比

例（％）

一、有限售条

件的流通股

1、国家持股
845,050,000 8.61% 0 845,050,000 8.61%

其中：中国南

方航空集团公

司

845,050,000 8.61% 0 845,050,000 8.61%

2、其他 1,377,600,000 0.00% -1,377,600,000 0 0

有限售条件的

流通股合计 2,222,650,000 22.64% -1,377,600,000 845,050,000 8.61%

二、无限售条

件的流通股

1、人民币普通

股
4,800,000,000 48.89% 1,377,600,000 6,177,600,000 62.92%

2、境外上市的

外资股（H股） 2,794,917,000 28.47% 0 2,794,917,000 28.47%

无限售条件的

流通股合计 7,594,917,000 77.36% 1,377,600,000 8,972,517,000 91.39%

合计 9,817,567,000 100.00% 0 9,817,567,000 100.00%

特此公告。

中国南方航空股份有限公司董事会

2011 年 10 月 25 日